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Echo z Konwencji
Konwencja lokalna w Wallers – Francja

Drodzy  w  Panu  Braterstwo!  Łaska  wam  i  pokój  od
naszego  Ojca  Niebieskiego  i  Pana  Jezusa  Chrystusa
niechaj będzie niewyczerpana w sercach waszych.

Znowu pragniemy podzielić się z wami tym przywile-
jem, że mieliśmy sposobność z łaski Pana zgromadzić
się na lokalnej uczcie duchowej, która odbyła się dnia
11 lipca we WALLERS. Chociaż nie tak licznie jak za-
wsze, ze względu na czas wakacyjny, lecz braterstwo z
miejscowych zborów w północnej Francji dosyć licznie
uczestniczyło, służąc i zachęcając się wzajemnie. Ta ra-
dość którą pocieszeni bywamy od Boga, abyśmy mogli
cieszyć  jedni  drugich,  pamiętając,  że  komu pełnimy
posługi, tego sługami jesteśmy, nie chlubiąc się mą-
drością swoją ani z mocy swojej, ani z bogactwa, ale
jeśli się mamy chlubić, to tym, że znamy Pana i Stwór-
cę, który czyni miłosierdzie, sąd i sprawiedliwość na zie-
mi (Jer. 9:23-24).

Wzajemnie  zachęcaliśmy  się,  ażeby  ten  przymiot
miłosierdzia mogli wszyscy naśladować, a bez którego
nie możemy długo pozostawać dziećmi Bożymi (Mich.
6:8).  Te  przyjemne  chwile  szybko  przeminęły,  po-
zostawiając  miłe  wspomnienia.  Ci  bracia,  którzy  nie
mogli  uczestniczyć  w  konwencji,  przesłali  wiele
serdecznych pozdrowień i życzeń, za które wszyscy dz-
iękowali i postanowili je przesłać przez łamy „Straży”,
„Na  Straży”  i  „Journal  de  Sion”,  życząc  obfitości  łask
Bożych.

W imieniu uczestników br. i sługa St. Jamrozik

ECHO Z KONWENCJI W BISZCZY, WOJ.
LUBELSKIE

Umiłowani  w Panu!  Pragniemy podzielić  się  z  Wami
cząstką  błogosławieństw otrzymanych  na  uczcie  du-
chowej 12 i 13 czerwca w Biszczy.

Dla wielu z drogich braci i sióstr z nazwą tej miejsco-
wości  kojarzą  się  miłe  wspomnienia.  Tu  często
strudzeni pielgrzymi do duchowego Chanaanu mieli bło-
gie przystanie w postaci  konwencji  i  większych mie-
sięcznych zebrań. Tu również wielu miało swój „pamięt-
ny dzień”. Każda konwencja – oprócz ostatniej – była
świadkiem tak wielkiej  uroczystości,  jaką jest  chwila
poświęcenia się Panu. Jesteśmy wdzięczni Panu, że aż
dotąd pomagał nam i pomaga dalej. Nasza ostatnia ucz-
ta  była  obficie  pobłogosławiona.  Obrazem  jej  niech
będą  podane  tu  tematy:

1) 2 Tym. 2:15
2) Boski drogowskaz dla ludu Bożego
3) Błogosławieństwa i trudności naszych czasów
4) Klucz Dawidowy
5) Mąż według serca Bożego
6) Znajomość Boża
7) Namiot Przybytku
8) O przymierzach
9) Krzyż i korona
10) Przyjdź Królestwo Twoje.

Braciom i  siostrom oraz  wszystkim Czytelnikom „Na
Straży”  ślemy  bratnią  miłość  z  życzeniami  bło-
gosławieństwa Bożego, „aż się zejdziem znów”.

Za uczestników K.G.

ECHO Z KONWENCJI W RZECZYCY, WOJ.
LUBELSKIE

Drodzy w Zbawicielu naszym Jezusie Chrystusie Bracia
i Siostry w Polsce i zagranicą.

Łaska i pokój niechaj się Wam pomnaża przez drogiego
naszego  Pana  i  Wodza  Zbawienia  w  obecnej  piel-
grzymce  naszego  życia  na  tej  wąskiej  i  ciernistej
drodze.

Pragnieniem naszym jest podzielić się z Czytelnikami
„Na Straży” wielką radością duchową, jakiej doznaliśmy
na uczcie duchowej, która odbyła się w dniach 3 i 4 lip-
ca br. w miejscowości Rzeczyca. Dziękowaliśmy w modl-
itwach  naszych,  zanoszonych  przed  Tron  Łaski  i
Miłosierdzia Ojca Niebieskiego, że z wielce miłosiernej i
niezgłębionej  miłości  raczył  nam  pobłogosławić  i
takowa uczta się odbyła.

Mimo ulewnego deszczu w oba dni konwencji zgromadz-
iło się około 250 braci i sióstr z różnych regionów Pols-
ki,  z Francji  i  ze Związku Radzieckiego (jeden brat i
dwie siostry).

Mimo niepogody widzieliśmy naszych gości dorosłych
duchowo, pogodnych, zadowolonych, że mogli przybyć
i cieszyć się z nami wzajemnie.

Usługujący bracia starsi starali się podawać pokarm na
czasie, za którym wszyscy tęsknimy i który dał nam
podnietę,  ukojenie  i  pomoc  do  dalszej  pielgrzymki
przez dolinę cienia śmierci.

Bracia i  siostry wyrazili  życzenie,  by na łamach „Na
Straży” podzielić  się tą radością,  której  udzielił  nam
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Pan na tej uczcie duchowej oraz przekazać wszystkim
braciom serdeczne uczucia miłości bratniej.

Zebrani  życzyli  sobie  również,  by braterstwo,  którzy
powrócą do Francji i do Związku Radzieckiego przesłali
nasze  serdeczne  pozdrowienia  i  życzenia  braciom  i
siostrom, aby Pan pozwolił im wytrwać w wierze, miłoś-

ci i cierpliwości.

Za Zgromadzenie: Watras Tadeusz
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